
WÓJT GMINY ŚWuWIN 
	

Świdwin, dnia 16.04.2015r. 
Pl. K0G1E" o V ustnym przetargu nieograniczonym nieruchomo ści przeznaczonej do sprzeda ży 

KLUCZKOWO oraz II ustnym przetargu nieograniczonym na dzierżawę  nieruchomości 
w miejscowości Rogalino 

ADRES NR CENA WADIUM 
Data, 

miejsce i Lp NIERUCHO DZIAŁKI, OPIS NIERUCHOMOŚCI WYWOŁA POSTĄPIENIE 
godzina UWAGI 

-MOŚCI KW WCZA 
przetargu 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Działka nr SPRZEDAZ Nie mniej niż  Działka przeznaczona b yła 140 Nieruchomość  znajduje się  na obrzeżach 4.500 zł  250 zł  1% ceny na cele rolne. Aktualnie nie 
O pow. 
0, 30 ha 

ozłogu gruntów rolnych obrębu Kluczkowo. wywo ła- 
28.05.2015r. toczy się  żadna procedura 

Kluczkowo W sąsiedztwie są  grunty rolne, w pobliżu wczej tj. zmierzaj ąca do ustalenia 
1. 

KW pojedyncza zabudowa zagrodowa. 45,00 z ł  UG Świdwin 
innej funkcji. 

KO2B/000 Teren porośnięty drzewami, kszta łt regularny pok. nr  48 
Wycena nieruchomo ści 

23709/9 małym zagłębieniem godz. 10.00 
została sporządzona przez 
rzeczoznawc ę  
majątkowego. 

działka nr 
127/1 DZIERŻAWA 21,08 dt 28.05.2015r. Działka przeznaczona do 

2. Rogalino o pow. Działka położona w centrum Wsi przy drodze ziarna 20 zł  0,7 dt ziarna UG Świdwin dzierżawy do rolniczego 

0,5200 ha powiatowej wykorzystywana rolniczo. żyta 
żyta pok. nr  48 wykorzystania 

KW 1542 
godz. 11.00 sklasyfikowana jako RIVa. 

Adnotacje: 
1. Przetarg odb ędzie się  w dniu 28 maja 2015 roku (czwartek)., o godz. 10,00 w budynku Urzędu Gminy (pokój nr 48). 
2. Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wp łata wadium podanego w og łoszeniu. 
3. Wadium (w pieniądzu) należy wpłacić  najpóźniej do dnia 25 maja 2015 r. (poniedzia łek). Wadium zalicza si ę  na poczet ceny sprzedaży. 
4. Wadium przyjmowane jest w kasje tut. Urz ędu, pokój nr 49 łub na konto PBS 62 8581 0004 0016 0182 2000 0002 
5. Postaj)ienie w trakcie przetargu wynosi jak w rubryce 7 lub wielokrotno ść . 
6. Przetarg jest ważny bez względu na ilość  uczestników jeżeli chociaż  jeden uczestnik zaoferuje cen ę  wyższą  od wywoławczej. 
7. Wadium ulega przepadkowi, jeżeli uczestnik, który przetarg wygra ł  uchyli się  od podpisania umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego. 
8. Termin uiszczenia ceny sprzedaży up ływa najpóźniej w dniu zawarcia umowy notarialnej. 
9. Nieruchomość  nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań . 
„O Ogłoszenie zosta ło opublikowane na tablicy og łoszeń  w Urzędzie Gminy w Swidwinie, BlP Urzędu Gminy, na tablicach og łoszeń  we wszystkich 

Sołectwach oraz w gazecie „ Głos Koszaliński „. 	
Wjr 

mgr Kaz, 	Lechocki 


